
Uchwała Nr 145/12 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 23 listopada 2012r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                     

w Sztumie do jednoosobowego reprezentowania Powiatu Sztumskiego w zakresie 

realizacji pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  p.n. „Aktywny Samorząd” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Ewelinę Łęgowską- Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sztumie do jednoosobowego reprezentowania Powiatu Sztumskiego w zakresie 

realizacji pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  p.n. „Aktywny Samorząd”,  w szczególności do: podpisywania umów               

z wnioskodawcami, rozliczania  pod względem finansowym i merytorycznym środków 

finansowych PFRON, składania sprawozdań oraz wykonywania innych czynności 

niezbędnych przy realizacji w/w programu. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Powiatu Sztumskiego. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W myśl art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji 

i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

 W dniu 30 maja 2012 roku Uchwałą Nr 110/2012 Zarząd Powiatu Sztumskiego 

wyznaczył na realizatora pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Sztumie. W celu sprawniejszej obsługi programu zasadnym jest 

upoważnienie Kierownika PCPR do czynności związanych z realizacją tegoż zadania.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


